haec disturbet super decern libras forisfacturae, sicut carta Ricardi

regis fratris nostri rationabiliter testatur. T. G. Eboracensi

archiepiscopo ; Ph. Dunolm. episcopo ; Gaufrido Filio Petri

comite Essexiae, etc. Datum per manum S. "Wellensis archi-

diaconi et Johannis de Gray apud Eboracum, XXV. die Marcii,

anno regni nostri primo.

—

(CharterRolls, p. 40. Drake, Ehor. 203.)

(6) A.D. 1201. Carta hominum de Herterpol.

Johannes, Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse et hac

praesenti carta nostra confirmasse hominibus de Herterpol, quod
sint liberi burgenses, et quod habeant easdem libertates et leges

in villa sua de Herterpol quas burgenses Novi Castelli super

Tinam habent in villa sua de Novo Castello. Quare volumus et

firmiter praecipimus quod praedicti burgenses habeant et teneant

praedictas libertates et leges bene et in pace, libere et quiete et

integre, sicut praedictum est. Hiis testibus, Willelmo de Stute-

villa, Hugone Bardulfi, Petro de Pratellis, Willelmo Briwerre,

Hugone de Nevilla, Roberto de Ros, Eustacio de Vesci, Petro

de Brus, etc. Datum per manum S. Wellensis archidiaconi

apud Dunolm., VIII. die Februarii, regni nostri anno secundo.—{Charter Rolls, p. 86.)

(7) A.D. 1199. Crrant of a ^ coramunoS to Niort, in Foictou.

Johannes, Dei gratia, etc. omnibus ad quos praesens scriptum

pervenerit, etc. Sciatis quod nos concessimus quod burgenses

de Niorto faciant et habeant communam in villa sua de Niorto,

cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus quae ad

hujusmodi communam debeant pertinere, salva in omnibus fide

et jure nostro. Teste me ipso apud Rupem Andeliaci, XXXI.
die Augusti, &c.

—

{Charter Rolls, p. 14,)

(8) A.D. 1201. Carta burgensium de Helleston,

Johannes, Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse et prae-

senti carta nostra confirmasse quod burgus noster de Helleston

sit liber burgus, et quod burgenses nostri de eadem villa habeant

gildam mercatoriam et quietantiam per totam terram nostram

de tholoneo, pontagio, passagio, stallagio, lestagio et sollagio,
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salvis in omnibus libertatibus civitatis Londonianim. Conce-

dimus etiam eis quod non placitent nisi infra burgum suum de

rebus vel tenuris pertinentibus ad villam suam, praeterquam de

placitis ad coronam nostram pertinentibus, et placitis de terris

forinsecis. Volumus etiam quod habeant omnes alias libertates

et liberas consuetudines quas babuerunt burgenses nostri de

castello de Lancaveton tempore regis Henrici patris nostri, ita

quod nullus burgensium praedictorum, nisi residens fuerit in

praedicta villa de Helleston, has habebit libertates. Hiis testi-

bus, W. com. Sarr., W. Briwerre ; Rob. de Turnham ; E-ob. de

Tresgoz ; Sim. de PateshuUe ; E,ad. de Stokes ; Eustac. de

Facumberge. Datum per manuni S. Wellensis archidiaconi

apud Craneburne, XV. die Aprilis, anno regni nostri secundo.—
(pharter Rolls, p. 93.)

(9) A.D, 1 201. Litterae Patentes burgensium de Helleston.

Johannes, Dei gratia, etc, Sciatis nos concessisse et

praesenti script© nostro confirmasse burgensibus nostris de

Helleston, villam de Helleston cum pertinentiis, ad firmam, per

antiquam firmam et debitam, et de cremento qnatuor libras;

habendam et tenendam quamdiu nobis bene et fideliter servi-

eriut et firmam suam bene reddiderint, reddendo firmam suam
per manum suam ad duo scaccaria nostra, scilicet medietatem
ad Pascha, et alteram medietatem ad festum Sancti Michaelis.

Et sciendum quod crementum tale erit quale est firma.

T. Simone de PateshuUe, apud Dorcestre ; XVIII. die Aprilis.—{Charter Rolls, p. 93.)

(10) A.D. 1 2 15.

Johannes, Dei gratia, rex Angliae, etc. Sciatis nos conces-

sisse et praesenti carta nostra confirmasse baronibus nostris

de civitate nostra Londoniarum, quod eligant sibi majorem de
seipsis singulis annis, qui nobis fidelis sit, discretus et idoneus

ad regimen civitatis, ita quod cum electus fuerit, nobis vel jus-

titiario nostro, si praesentes non fuerimus, praesentetur et nobis

juret fidelitatem ; et quod liceat eis ipsum in fine anni amovere
et alium substituere si voluerint, vel eundem retinere, ita tamen
quod nobis ostendatur vel justitiario nostro, si praesentes non
fuerimus. Concessimus etiam eisdem baronibus nostris et carta

nostra confirmavimus, quod habeant bene et in pace, libere,

quiete, et integre, omnes libertates suas quibus hactenus usi

sunt, tam in civitate Londoniarum quam extra ; et tam in aquis

quam in terris, et omnibus aliis locis, salva nobis chamber-
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lengeria nostra. Quare volumus et firmiter praecipimus quod
praedicti barones nostri civitatis nostrae Londoniarum eligant

sibi majorem singub's annis de seipsis praedicto modo, et quod
habeant omnes praedictas libertates bene et in pace, integre et

plenarie, cum omnibus ad hujusmodi libertates pertinentibus,

sicut praedictum est. Testibus dominis P. Winton, W. Wygorn.,

W. Coventr. episcopis, Willelmo Brigwerre, Petro filio Herbert!,

Galfrido de Lucy, et Johanne Filio Hugonis. Datum per manus
magistri Ricardi de Mariscis cancellarii nostri, apud Novum
Templum Londoniis, IX. die Maii, anno regiii nostri sexto